Ad 14.um. Attentia ipsius prudential, doctrina exemplaritate et zelo Reli-
gionis, existimo ipsum Idoneum ab bene gerendum et obeundum munus, seu 
dignitatem Suffraganeatus Posnaniensis, et Dignitatum, qui ad dictum muni-
cis promoveatur, ac eius promotionem valde utilem et proficuam. Eadem Ec-
clesia et Dioecesi Posnaniensi futuram esse censeo, nam ipse habet animum 
triduum seu per Residendi circa Ecclesiam Cathedralem ipso audivi.

Ad 15.um. Vaceat ad Praesens Suffraganeatur Posnaniensis per translatio-
num factam antecedanei Suffraganei Illustrissimum Dominum Kierzki17 ad 
Ecclesiam Cathedralem Premysliensem, ut testor publicum.

17 Józef Tadeusz Kierski.
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Extunc finito examine supramemoratus Illustrissimus et Reverendissimus 
Dominus Nuntius Apostolicus, Testem licentiavit ac dimissit iniunctio ipsi 
ut se prius Suae Depositioni subscriberet, quod fecit, ut sequitur.

Ita deposui pro veritate ego Frater Michael Ostrowski Gwardianus Conven-
tum Varsaviensi Ordinis Sancti Francisci Reformatorum

Eadem Die
Examinatus fuit per eundem Illustrissimum et Reverendissimum Dominum 
Nuntium [26v] Nuntium Apostolicum quem Supra, et ubi Supra.

[24r-25r] Ephemera: Ego a-Vladislaus Ioannes Waliknowski Primicerius Ca-
thedralis Posnaniensis Abbas Conventus Tremesnensis-a18 Firma fide credo, 
& profiteior omnia & singula, quae continentur in symbolo fidei, quo Sancta 
Romana ecclesia utitur, videlicet. Credo in Unum Deum Patrem omnipoten-
tem... [25r] at the bottom of the print: Ego idem a-Vladislaus Walknowski 
Primicerius Posnaniensis Abbas Conventus tremesnensis-a19 spondee, voveo, 
ac juro; a-Ego suprapositam Fidei professionem ab Reverendo padre Domino 
Wladislao Walknowski20 Abbate Commendatario Tremesnense de verbo ad 
verbum pro ut jacet in manibus meis recessi ita testor-a. 

a-a autographum

Angelus Archiepiscopus Ancyranus Nuntius Apostolicus

In Dei Nomine Amen Omnibus et Singulis quorum interest, fidem facio et at-
testor ego infrascriptus, quod Anno a Nativitate eiusdem Domini Nostri Iesu 
Christi Millesimo Septingentesimo Sexagesimo Octavo, indictione Romana 
Prima, die Vero Vigesima tertia Mensis Junii constitutus personaliter Reve-
rendus pater Dominus Vladislaus Walknowski21 Commendatarius Abbas Tre-
mesnensis22 Primicerius in Cathedralem Posnaniensi23 coram Illustrissimo et 
Reverendissimo Domino Angelo Maria Durini Archiepiscopo Ancyrano et 
Nuntio Apostolico in Regno Poloniae flexis genibus, ac Sacrosanctis Evan-
geliis, quae prae manibus [25v] habeat, tactis medio iuramento suprapositam 
Fidei Professionem de Verbo ad Verbum prout iacet, in manibus eiusdem 
Illustrissimi et Reverendissimi Domini Nuntii Apostolici emisit, et in locis 
ubi nomen praedicti Reverendi Pater Domini Vladislai Walknowski scriptum